— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航教通字〔2021〕41号

各二级学院毕业班：

2022届毕业生学历证书图像信息采集定于 5 月 6、7 日（校

历第 10周星期四、五）进行，现将具体要求和安排通知如下：

1．各学院应做好学生的组织工作，选派一名学生辅导员负

责带领学生按规定的时间到达拍摄现场，维护拍摄秩序，协调相

关事宜。

2．学生着装应整洁得体，避免深蓝颜色服装（拍摄背景为

深蓝色）。

3．学生须提前扫描下方二维码，关注“毕业图像采集”公

众号，点击“个人信息填写”栏，准确填写“姓名、身份证号、

联系方式”后，生成二维码。拍照时须出示二维码进行拍摄。

毕业图像采集公众号

 — 2 —

4．图像采集结束 40 天后，学生应及时登陆中国高等教育学

生信息网（学信网，网址 http：//www.chsi.com.cn）校对本人

信息、关联毕业信息，确保学历图像及毕业信息准确无误。

附件：拍摄时间、拍摄地点及具体安排

教务处

2021 年 4月 23日

抄送：校领导。

西安航空学院教务处                          2021年 4月 23日印发

http://www.chsi.com.cn/

 — 3 —

附件：拍摄时间、拍摄地点及具体安排

拍摄时间：5 月 6 日沣惠校区、5月 7 日阎良校区

拍摄地点：

1.沣惠校区：教学南楼 D121、教学南楼 D122、教学南楼 D222

2.阎良校区：阎教 1127、阎教 1128、阎教 1129

各学院具体拍照时间安排如下（每班预计拍摄时间 10 分钟）：

5 月 6 日沣惠校区（校历第 10 周星期四）

经济管理学院:上午 9：00（教学南楼 D121）

交通运输 181、交通运输 182C、物流管理 181、物流管理 182C、

财务管理 181、财务管理 182、财务管理 183、财务管理 204A、

民航 191、民航 192、表演 191E；

车辆工程学院：上午 9：00（教学南楼 D122）

车辆工程 181、车辆工程 182、车辆工程 183、汽车服务 181、汽

车服务 182C、汽车服务 203A、维修 191、维修 192;

计算机学院：上午 9：00（教学南楼 D222）

计算机科学 181、计算机科学 182、计算机科学 183、计算机科

学 205A、计算机科学 206A、软件工程 181、软件工程 182、物联

网工程 181、物联网工程 182；

理学院：上午 10：30（教学南楼 D121）

光电信息 181、信息计算 181、信息计算 182；

外国语学院：上午 10：20（教学南楼 D122）

商务英语 181、商务英语 182；

人文学院：上午 10：10（教学南楼 D222）

文秘 191。

5 月 7 日阎良校区（校历第 10 周星期五）

 — 4 —

电子工程学院：上午 9：30（阎教 1127）

测控技术 181、测控技术 182、电气工程 181、电气工程 182、

电气工程 184、电子信息 181、电子信息 182、通信工程 181、

通信工程 182、自动化 181、自动化 182、自动化 203A、电气工

程 204A、电气工程 205A、电气工程 206A、电气 194、电气 195；

注：电气工程 207A 班学生按照陕西能源职业技术学院关于学历

证书图像信息采集工作的相关安排在陕西能源职业技术学院进

行拍摄。

飞行器学院：上午 9：30（阎教 1128）

飞行器动力 181、飞行器动力 182、飞行器制造 181、飞行器制

造 182、飞行器制造 183、飞行器制造 184、飞行器设计 181、飞

行器设计 182、飞电 191；

机械工程学院：上午 9：30（阎教 1129）

机器人工程 181、机器人工程 182、机械设计 181、机械设计 182、

机械设计 183、机械电子 181、机械电子 182、机械电子 183B、

机械电子 184B、机械设计 205A、机械设计 206A、机制 191、机

制 192、液压 195；

材料工程学院：上午 11：20（阎教 1127）

材料成型 181、材料成型 182、材料科学 181、材料科学 182、复

合材料 181；

能源与建筑工程学院：上午 11：00（阎教 1128）

给排水工程 181、工程管理 181、工程管理 182、建筑环境 181、

建筑环境 182、能源动力 181、能源动力 182、环工 191、环工

192；

士官学院：上午 11：30（阎教 1129）

电气 191D、电气 192D、电气 193D、航信 191D、航信 192D、飞

电 192D、液压 191D、液压 192D、液压 193D、液压 194D。